MVCORP SAS

Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de

Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

Identificacion: 1714090337001

Fecha Emision: 24/08/2023

Direccion: CALLE JHON F KENNEDY N71-70 Y PASAJE MIGUEL
ANGEL ECUADOR

Cadigo Cadigo
Principal Auxiliar

PEWELD71
3132

PEWELD71
314

PEWELD71
3116

PEWELD70
5132

PEWELD71
318

MEDCHUN1
2115R80

MEDCHMU1
2165R80

UNGHDG63P
p

VACHECKV
ERT114D

VACHECKV
ERT34DB

VAFLOT12B
CHELMA

TEPVCPR2
DUR

Cantidad

24.00

4.00

12.00

24.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

10.00

3.00

5.00

R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-000004330

NUMERO DE AUTORIZACION
2408202301179311788000120010010000043302612197613
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2023-08-24 16:50:52
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

2408202301179311788000120010010000043302612197613

PONCE CHAMORRO EDISON OMAR

Descripcion Precio Descuento Precio

Unitario Total
PEGA WELDON 713 1/32 GALON . 4.46 0.00 107.04
PEGA WELDON 713 1/4 GALON . 19.31 0.00 77.24
PEGA WELDON 713 1/16 GALON . 6.77 0.00 81.24
PEGA WELDON 705 1/32 GALON . 3.17 0.00 76.08
PEGA WELDON 713 1/8 GALON . 9.97 0.00 39.88
MEDIDOR CHORRO UNICO 1/2" 110MM RATIO 80 17.95 0.00 71.80

VISOR 45 KRIEGER .

MEDIDOR CHORRO MULTIPLE 1/2" 165MM RATIO 80 22.80 0.00 91.20

VISOR 45 KRIEGER .

UNION GIBAULT HD 63MM PVC-PVC KRIEGER . 13.94 0.00 55.76
VALVULA CHECK VERTICAL 1 1/4" DOUBLE LIN . 8.06 0.00 16.12
VALVULA CHECK VERTICAL 3/4" DOUBLE LIN . 3.83 0.00 38.30
VALVULA FLOTADOR BRONCE 1/2" CON BOLA 19.30 0.00 57.90

COBRE HELMAN .

TEE PVCP 2" DURA PLASTICS . 2.05 0.00 10.25



REPVCP341 30.00 REDUCTOR PVCP 3/4" X 1/2" DURA PLASTICS .
2DUR
LIWELDO65 12.00 LIMPIADOR WELDON C49 1/32 GALON .
132
ADPVCP34 50.00 ADAPTADOR M PVCP 3/4" DURA PLASTICS .
MDUR
UNGHD90P 2.00 UNION GIBAULT HD 90MM PVC-PVC KRIEGER .
P
FORMA DE PAGO
Forma de Pago Valor Plazo Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
01 918.14 30 dias

Informacion Adicional
Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: dipoval_@hotmail.com

direccion: CALLE JHON F KENNEDY N71-70 Y PASAJE
MIGUEL ANGEL

comentario: dipoval/triangulo Basado en Ofertas de ventas
4612. Basado en Pedidos de cliente 3296.

telefono: 0997673581

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

0.30

2.48

0.29

21.85

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

29.76

14.50

43.70

819.77
0.00
0.00
0.00

819.77
0.00
0.00

98.37
0.00
0.00

918.14
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